



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2019 г.

№ 27/605-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности Правительства Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 ноября 2019 г. № 27/605-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «3879196,11504» заменить цифрами «3893472,69504», цифры «3858641,01504» заменить цифрами «3872917,59504»;
- 2) в абзаце восьмом цифры «811738,3» заменить цифрами «826014,88».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «3879196,11504» заменить цифрами «3893472,69504», цифры «3858641,01504» заменить цифрами «3872917,59504»;
- 2) в абзаце седьмом цифры «811738,3» заменить цифрами «826014,88».

3. В подпрограмме «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «229263,74204» заменить цифрами «228768,74204»;

б) в абзаце седьмом цифры «115916,4» заменить цифрами «115421,4»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «229263,74204» заменить цифрами «228768,74204»;

б) в абзаце седьмом цифры «115916,4» заменить цифрами «115421,4».

4. В подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «3584520,273» заменить цифрами «3599291,853», цифры «3563965,173» заменить цифрами «3578736,753»;

б) в абзаце восьмом цифры «688646,8» заменить цифрами «703418,38»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «3584520,273» заменить цифрами «3599291,853», цифры «3563965,173» заменить цифрами «3578736,753»;

б) в абзаце седьмом цифры «688646,8» заменить цифрами «703418,38».

5. В приложении № 2³:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:

а) в строке 1 цифры «797,0» заменить цифрами «597,0»;

б) в строке 1.1 цифры «300,0» заменить цифрами «100,0»;

в) в строке 4 цифры «112551,4» заменить цифрами «112331,4»;

г) в строке 4.1 цифры «300,0» заменить цифрами «80,0»;

д) в строке 5 цифры «1370,0» заменить цифрами «1295,0»;

е) в строке 5.2 цифры «250,0» заменить цифрами «190,0»;

ж) в строке 5.4 цифры «400,0» заменить цифрами «385,0»;

з) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «115916,4» заменить цифрами «115421,4»;

2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:

а) строки 2 и 4 исключить;

б) в строке 5 цифры «549834,6» заменить цифрами «565063,18»;

в) в строке 6 цифры «10920,3» заменить цифрами «10813,3»;

г) в строке 6.1 цифры «830,0» заменить цифрами «795,2»;

д) в строке 6.2 цифры «1146,6» заменить цифрами «1090,5»;

е) в строке 6.3 цифры «790,3» заменить цифрами «786,6»;

ж) в строке 6.4 цифры «1100,0» заменить цифрами «1087,6»;

з) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «688646,8» заменить цифрами «703418,38»;

3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «811738,3» заменить цифрами «826014,88».
